
Comune di Civita
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

61.270,76

227.471,60
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 227.471,60

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

556.149,75

315.901,94

722.290,21

57.457,21

458.004,61

515.461,82

548.667,49 -7.482,26

-206.828,39

-2,50

90.662,88

258.442,23

349.105,11

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

752.314,03

185.710,41

938.024,44

30.012,78

584.208,53

614.221,31

735.777,22 -16.536,81

-323.803,13

-28.266,12

151.568,69

127.431,51

279.000,20

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

132.961,02

223.701,10

240.913,23

74.239,39

29.538,35

103.777,74

119.265,04 -13.695,98

-137.135,49

0,00

89.726,69

149.461,71

239.188,40

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.898.292,87

216.161,40

4.114.454,27

71.786,48

362.990,05

434.776,53

654.526,23 -3.243.766,64

-3.679.677,74

0,00

291.536,18

144.374,92

435.911,10

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

150.000,00

150.000,00

138.565,78

0,00

138.565,78

0,00 0,00

-11.434,22

0,00

0,00

11.434,22

11.434,22

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

44.594,14

44.594,14

36.239,65

0,00

36.239,65

0,00 0,00

-8.354,49

0,00

0,00

8.354,49

8.354,49

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

328.934,67

0,00

328.934,67

0,00

0,00

0,00

0,00 -328.934,67

-328.934,67

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.403.000,00

9.057,47

2.412.057,47

4.180,49

2.110.895,71

2.115.076,20

2.114.895,71 -288.104,29

-296.981,27

0,00

4.000,00

4.876,98

8.876,98

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Civita
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.145.126,46

8.951.268,43

8.071.652,34

412.481,78

3.545.637,25

3.958.119,03

4.173.131,69 -3.898.520,65

-4.993.149,40

-28.268,62 704.376,06

627.494,44

1.331.870,50

1.145.126,46 412.481,78

3.545.637,25

3.958.119,03

4.173.131,69 -3.898.520,65

-4.993.149,40

-28.268,62

8.360.394,70

704.376,06

627.494,44

1.331.870,508.951.268,43
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